
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний 

 

06 мая 2025 года 
(дата оформления заключения)                                  

 

Организатор публичных слушаний – Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» по  результатам  

проведения публичных слушаний по проекту постановления Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской 

Республики» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

«Служебные гаражи» (код 4.9),  земельного участка с кадастровым номером 

18:21:095087:31, находящегося в территориальной зоне Д1 – зона многофункциональной 

общественно-деловой застройки, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, 

муниципальный округ Увинский район, поселок Ува, улица Интернациональная, 

земельный участок 1. 

 

 Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях – 0 чел. 

 

 На основании протокола публичных слушаний от 30 апреля 2025 года № 01. 

 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных 

слушаний 

Участник публичных слушаний, 

внесший предложение и (или) замечание 

Содержание предложений и (или) 

замечаний 

Не вносились Отсутствуют  
 

В связи с отсутствием предложений и замечаний по проекту постановления 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Увинский район 

Удмуртской Республики» о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования «Служебные гаражи» (код 4.9),  земельного участка с кадастровым 

номером 18:21:095087:31, находящегося в территориальной зоне Д1 – зона 

многофункциональной общественно-деловой застройки, расположенного по адресу: 

Удмуртская Республика, муниципальный округ Увинский район, поселок Ува, улица 

Интернациональная, земельный участок 1, 

 

РЕШИЛ: 

 

Поддержать проект постановления Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования «Служебные гаражи» (код 4.9),  

земельного участка с кадастровым номером 18:21:095087:31, находящегося в 

территориальной зоне Д1 – зона многофункциональной общественно-деловой застройки, 

расположенного по адресу: Удмуртская Республика, муниципальный округ Увинский 

район, поселок Ува, улица Интернациональная, земельный участок 1  
(аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности 

(нецелесообразности) внесенных  участниками    публичных слушаний  предложений и замечаний) 

 

 

Начальник Территориального  

управления «Увинское»                                                                          С.В. Лобанов            

 


